
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1401,Nr-1432004.html
03.05.2024, 14:59

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 143/2004

ZARZĄDZENIE NR 143 /2004

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 28 kwietnia 2004 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 272/2003 Prezydenta Miasta Radomia
z dnia 25 lipca 2003 r. w sprawie zmiany uchwały nr 146/2000 Zarządu Miasta
Radomia z dnia 31 sierpnia 2000 r. w sprawie nadania statutu gospodarstwu
pomocniczemu pod nazwą Zakład Usług Komunalnych (z późniejszymi zmianami)
oraz w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu statutu i zatwierdzenia regulaminu
organizacyjnego gospodarstwa pomocniczego pod nazwą Zakład Usług



Komunalnych w Radomiu

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2003 r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami) oraz § 8 uchwały nr 2/93 Zarządu Miasta
Radomia z dnia 19 stycznia 1993 r. w sprawie powołania gospodarstwa pomocniczego pod
nazwą „Zakład Usług Komunalnych”
w Radomiu zarządzam, co następuje:

§ 1

W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 272/2003 Prezydenta Miasta Radomia
z dnia 25 lipca 2003 r. - Statut gospodarstwa pomocniczego pod nazwą Zakład Usług
Komunalnych w Radomiu, wprowadza się następujące zmiany:

1/ w § 2 pkt 1 ppkt h skreśla się wyrazy „ul. Limanowskiego 93”.



§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2004 r.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w
Radomiu.



Pliki do pobrania
143-2004.DOC
ZARZĄDZENIE NR 143/2004 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 28 kwietnia 2004 r. w
sprawie zmiany zarządzenia nr 272/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 25 lipca 2003 r. w
sprawie zmiany uchwały nr 146/2000 Zarządu Miasta Radomia z dnia 31 sierpnia 2000 r. w sprawie
nadania statutu gospodarstwu pomocniczemu pod nazwą Zakład Usług Komunalnych (z późniejszymi
zmianami) oraz w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu statutu i zatwierdzenia regulaminu
organizacyjnego gospodarstwa pomocniczego pod nazwą Zakład Usług Komunalnych w Radomiu
doc, 27.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 29.04.2004
Obowiązuje od : 29.04.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Infrastruktury, osoba odpowiedzialna Dyrektor Leszek Ruszczyk

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2084/file.file
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1401,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

